Maschinenbau
Komponenten für Experten
2
programmierbar
Motoren, Getriebe und Steuerelektronik
3
programmierbar

RW-175 (Kynar, 175°C, mech. beständig)
RW-200 (Viton, 200°C, flexibel)
DR-25 (Elastomer, ölbeständig)
TFER (Teflon, -67°C bis 250°C)
RPS (bedruckbar)
viele weitere Spezialitäten auf Anfrage
Dienstleistungen
Länge nach Mass
Rayspool Dispenser
Bedruckung
Drucker
Artikel-Nr.
Typische Anwendung
Kabel ø (mm)
AWG / kcmil
RPS-22-18/2.0-9 1.17 - 2.66 22 - 18
RPS-18-12/2.0-9 1.75 - 4.06 18 - 12
RPS-16-10/2.0-9 v2.31 - 5.46 16 - 10
RPS-8-4/2.0-9 3.47 - 8.12 8 - 4
RPS-10-2/2.0-9 4.64 - 10.79 10 - 2
RPS-6-250/2.0-9 6.99 - 16.25 6 - 250
RPS-1-400/2.0-9 9.29 - 21.59 1 - 400
RPS-400-1000/2.0-9 20.95 - 33.02 400 - 1000
Schrumpfschläuche und Kabelbeschriftungen
Bestellnummer
RPS - 22 - 18 / 2.0 - S1 - 9
Farbe:

• 10
12 4708/12-10
18 4708/18-10
• 16
12 4709/12-16
18 4709/18-16
• 25
18 4710/18-25
22 4710/22-25
Isolierte Aderendhülsen, Typ B, 0,14 - 25 mm2
• Für fein- und feinstdrähtige Leiter
• Herstellung nach DIN 46228 Teil 4
• halogenfrei
• Farbcode 2
mm2 L mm2 L
• 2 x 0,5 8 48010/8-0.5ZW
• 2 x 2,5
10 48050/10-2.5ZW
• 2 x 0,75
8 48020/8-0.75ZW 12 48050/12-2.5ZW
10 48020/10-0.75ZW • 2 x 4 12 48060/12-4ZW
• 2 x 1
8 48030/8-1ZW • 2 x 6 14 48070/14-6ZW
10 48030/10-1ZW • 2 x 10 14 48080/14-10ZW
• 2 x 1,5
8 48040/8-1.5ZW • 2 x 16 14 48090/14-16ZW
12 48040/12-1.5ZW
Isolierte Zwillings-Aderendhülsen , Typ DIN
• Für fein- und feinstdrähtige Leiter
• Zum Durchschleifen von Klemmen
• halogenfrei